
Kallelse till årsmöte 2023 
 

Vänsterpartiet Vänersborg bjuder in alla medlemmar till årsmöte! 
 

När? Lör 28 januari, kl 14-17 
Var? Kronogatan 2, stora mötessalen andra dörren till vänster.  
 

Vi bjuder på vegetarisk smörgås/fika! Meddela eventuell allergier när du anmäler 

ditt deltagande. 
 

Dagordning och övriga handlingar kommer skickas ut på mail senast en vecka 

innan årsmötet.  
 
Bland annat ska vi fatta beslut om:  
Styrelse och övriga uppdrag i föreningen (sista nomineringsdag idag tisdag 
10/1), nominera en kamrat eller dig själv till valberedningen. 
 
Valberedning (anmäl ditt intresse/nominera till styrelsen senast 18 januari). 
 
Vi kommer också sammanfatta det gångna året och ta beslut om budget, motioner och 
verksamhetsplan för 2023, samt ombud och nomineringar till Distriktsårskonferensen. 
Årsmötet kommer inledas med könsseparata förmöten.  
 

Vill du lämna in motioner (förslag kring partiföreningens lokala verksamhet i 

Vänersborg) till årsmötet, är sista datum för detta 18 januari.  
Motionerna kommer behandlas under årsmötet och styrelsens förslag till svar kommer 
skickas ut tillsammans med övriga handlingar. Motionären får möjlighet att presentera sin 
motion på årsmötet.  
 

Vill du vara ombud på Fyrbodals Distriktsårskonferensen? Vänsterpartiet 

Vänersborg har 11 ombudsplatser (plus ersättare) som vi behöver fylla. Att vara ombud 
innebär att en har förslags, yttrande och rösträtt. Detta är ett roligt tillfälle att träffa 
partikamrater och vara med och besluta om Vänsterpartiet Fyrbodals verksamhet, välja 
företrädare och vara en del av rörelsen!  Anmäl ditt intresse för att vara ombud till styrelsen 
senast 18 januari, då vi tar beslut om detta på årsmötet. Distriktsårskonferensen kommer 
vara i Åmål lördag den 18 mars, det bjuds på fika, lunch och middag. Samåkning försöker vi 
arrangera.  
 

Nominera till uppdrag i distriktet! På distriktsårskonferensen kommer det tas beslut 

om ny styrelse, revisor, valberedning och representantskap. Vill du att Vänsterpartiet 
Vänersborg ska ställa sig bakom en nominering på en kamrat eller dig själv? Skicka i så fall 
dina nomineringar till styrelsen senast 18 januari. Beslut kommer tas på årsmötet vilka 
nomineringar partiföreningen ställer sig bakom (självklart går det även bra att nominera som 
enskild, enligt instruktion från distriktets valberedning).  
 
Medlemmar från Vänersborg som har uppdrag i distriktet idag: 
Styrelsen: Elin Segerlind och Ida Hildingsson 
Revisor: Gunilla Cederbom 
Valberedning: Robert Zackrisson 
Representantskapet: Ida Hildingsson och Gunilla Cederbom. 
 



Rösträtt på årsmötet har alla medlemmar som betalt medlemsavgiften för 2022. 

Behöver du hjälp att betala medlemsavgiften eller missat detta, hör gärna av dig till styrelsen. 
 

Vi vill underlätta för alla medlemmar att delta på årsmötet. Har du på grund 

av funktionshinder behov av tillgänglighetsanpassning, hör av dig till styrelsen. Det samma 
gäller om du har behov av barnpassning.  
 

Har du frågor kring årsmötet, hör av dig.  
Glöm inte att anmäl ditt deltagande. 
Hoppas att vi ses! 
 

 

Kamratligen 
Ida Hildingsson, på uppdrag av 
Vänsterpartiet Vänersborg Styrelse 

 


